
UCHWAŁA NR VIII/48/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Spraw Gospodarczych Rady Miejskiej w Grójcu do końca 
roku 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujący Plan Pracy Komisji Spraw Gospodarczych Rady Miejskiej w Grójcu do 
końca roku 2024: 

1. Rozpatrywanie i ocena projektów uchwał. 

2. Monitorowanie działań związanych z prawidłową gospodarką odpadami w Gminie Grójec. 

3. Wypracowywanie i zgłaszanie projektów uchwał. 

4. Informacja o aktualnym stanie inwestycji tj. rozbudowy PSP Nr 1 w Grójcu. 

5. Działanie na rzecz ekologii, między innymi przeciwdziałanie zaśmiecaniu lasów i innych terenów 
zielonych. 

6. Aktualna informacja na temat działania Grójeckiej Spółki Komunalnej Sp. z o.o. 

7. Współpraca ze Strażą Miejską, Komendą Powiatową Policji w Grójcu, Sołtysami, Stowarzyszeniami 
Ekologicznymi oraz Dyrektorami Szkół i Przedszkoli na terenie Gminy i Miasta Grójec w ramach promowania 
zachowań proekologicznych. 

8. Ocena realizacji zadania tj. utrzymania dróg i chodników w okresie zimowym. 

9. Kontrola stanu technicznego dróg i chodników na terenie Gminy i Miasta Grójec. 

10. Opracowanie potrzeb i zgłaszanie wniosków do projektu budżetu na 2025r. 

11. Rozpatrywanie wniosków od mieszkańców dotyczących rozbudowy infrastruktury technicznej Gminy 
i Miasta Grójec. 

12. Udział członków komisji w uroczystościach, spotkaniach i imprezach na terenie Gminy i Miasta Grójec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Spraw Gospodarczych Rady Miejskiej 
w Grójcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97BB0464-E6E3-4227-A65D-EC55DD2F4CF1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/48/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	§ 3


